CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

CỦA BẰNG TỐT NGHIỆP, CHỨNG CHỈ, CHỨNG NHẬN
(Áp dụng cho các trường hợp bị mất hoặc hư hỏng
bằng tốt nghiệp, chứng chỉ, chứng nhận)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang
Tôi tên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên hệ:

* Trường hợp đối với bằng tốt nghiệp:
- Tên lớp:
 MSSV:

- Tên chương trình đào tạo:

- Khoa:

- Khóa học:
-
 Năm tốt nghiệp:

* Trường hợp đối với chứng chỉ/chứng nhận:
- Tên chứng chỉ/chứng nhận:

- Ngày kiểm tra:

- Thời gian đào tạo chứng chỉ/chứng nhận:

Kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét và cấp lại cho tôi các loại giấy tờ sau:

( Giấy chứng nhận tốt nghiệp của bằng tốt nghiệp.
( Giấy chứng nhận của chứng chỉ/chứng nhận.
Lý do:

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng./.
                                                              Tiền Giang, ngày  ...  tháng  ...  năm .....
                                                                             Người làm đơn
                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Kèm theo đơn này gồm có:
- 2 tấm ảnh (3x4).
- Đơn cớ mất có xác nhận của UBND Phường (Xã) nơi cư trú.
                                                                                                                 15_SV_P.QLĐT_00-22